美里町教育委員会告示第８号

 令和７年７月美里町教育委員会定例会を次のとおり招集する。

  令和７年７月１８日

美里町教育委員会教育長 大 友 義 孝

１ 日  時  令和７年７月２４日（木）午後１時３０分から

２ 場  所  美里町役場南郷庁舎２階 ２０２会議室

３ 会議に付すべき事件

（１）報告事項

１） 教育長報告

２） 学力向上事業について

３） いじめ・不登校対策事業について

４） 区域外就学について

（２）協議事項

１） 教育に関する事務の管理及び執行状況の点検・評価について

２） 美里町総合計画・美里町総合戦略第３期基本計画の策定について

（３）審議事項

１） 美里町教育委員会評価委員会委員の委嘱について

２） 令和８年度使用教科用図書の採択について